













Menu





	 maison
	 Ajouter le document
	 Signe
	 Créer un compte







































Service contract - Contract notice - 052742-2010 - FR

I.1). NOM, ADRESSES ET POINT(S) DE CONTACT: Semcoda, M le prÃ©sident directeur gÃ©nÃ©ral 9 rue de la GrenouillÃ¨re - BP 1007, Ã  l'attention de Mme Virion,. 

















 Télécharger le PDF 






 60KB taille
 4 téléchargements
 456 vues






 commentaire





 Report
























JO/S S36 20/02/2010 52742-2010-FR



Communautés européennes – Services – Procédure négociée



1/4



F-Bourg-en-Bresse: Services d'architecture, d'ingénierie et de planification 2010/S 36-052742 AVIS DE MARCHÉ Services SECTION I: POUVOIR ADJUDICATEUR I.1) NOM, ADRESSES ET POINT(S) DE CONTACT: Semcoda, M le président directeur général 9 rue de la Grenouillère - BP 1007, à l'attention de Mme Virion, 01009 Bourg-en-Bresse, FRANCE. Tél. +33 474228343. E-mail: [email protected]. Adresse auprès de laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: Point(s) de contact susmentionné(s). Adresse auprès de laquelle le cahier des charges et les documents complémentaires (y compris des documents relatifs à un dialogue compétitif et un système d'acquisition dynamique) peuvent être obtenus: Point(s) de contact susmentionné(s). Adresse à laquelle les offres ou demandes de participation doivent être envoyées: Point(s) de contact susmentionné(s). I.2)



TYPE DE POUVOIR ADJUDICATEUR ET ACTIVITÉ(S) PRINCIPALE(S): Autre. Logement et développement collectif.



SECTION II: OBJET DU MARCHÉ II.1) DESCRIPTION II.1.1)



Intitulé attribué au marché par le pouvoir adjudicateur: Maîtrise d'oeuvre Bluffy.



II.1.2)



Type de marché et lieu d’exécution des travaux, de livraison de fournitures ou de prestation de services: Services. Catégorie de service: n° 12. Lieu principal de prestation: pré Guémet, 74290 Bluffy FRANCE. Code NUTS: FR.



II.1.3)



L’avis implique:



II.1.4)



Informations sur l’accord-cadre:



II.1.5)



Description succincte du marché ou de l’achat/des achats: Maîtrise d'oeuvre - construction d'environ 32 logements collectifs en locatif, accession & location-accession SHON approximative 2600 mètres carrés.



II.1.6)



Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics): 71240000.



II.1.7)



Marché couvert par l’accord sur les marchés publics (AMP): Non.



II.1.8)



Division en lots: Non.



20/02/2010 S36 ted.europa.eu



Communautés européennes – Services – Procédure négociée Supplément au Journal officiel de l'Union européenne



1/4



JO/S S36 20/02/2010 52742-2010-FR



Communautés européennes – Services – Procédure négociée



II.1.9)



Des variantes seront prises en considération:



II.2)



QUANTITÉ OU ÉTENDUE DU MARCHÉ



II.2.1)



Quantité ou étendue globale: Mission base + exe.



II.2.2)



Options:



II.3)



DURÉE DU MARCHÉ OU DÉLAI D’EXÉCUTION: A compter du: 15.4.2010. Jusqu’au: 15.7.2012.



2/4



SECTION III: RENSEIGNEMENTS D'ORDRE JURIDIQUE, ÉCONOMIQUE, FINANCIER ET TECHNIQUE III.1) CONDITIONS RELATIVES AU CONTRAT III.1.1)



Cautionnement et garanties exigés:



III.1.2)



Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent:



III.1.3)



Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché: Groupement solidaire constitué d'un : — architecte mandataire, inscrit à l'ordre des Architectes, — economiste de la Construction, — BET Structure, — BET Fluides. Co-Traitants justifiant tous de qualification(s) et/ou références.



III.1.4)



L’exécution du marché est soumise à d’autres conditions particulières:



III.2)



CONDITIONS DE PARTICIPATION



III.2.1)



Situation propre des opérateurs économiques, y compris exigences relatives à l’inscription au registre du commerce ou de la profession:



III.2.2)



Capacité économique et financière: Renseignements et formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies: Dc 4 "lettre de candidature" signée de tous les membres du groupement, Documents à fournir par chaque membre du groupement : — dc5 "déclaration du candidat", — copie du ou des jugements prononcés si la candidat est en redressement judiciaire, — déclaration sur l'honneur (si non reprise sur Dc5), attestant que le candidat n'entre dans aucun cas mentionné à l'article 43 du code des marchés publics concernant les interdictions de soumissionner, — attestation d'assurance 2010. Documents à produire au stade de l'attribution du marché : — dc 7 "état annuel des certificats reçus" ou équivalent, — pièces prévues aux articles D8222-5 ou D8222-7 et D8225-8 du code du travail.



III.2.3)



Capacité technique: Renseignements et formalités nécessaires pour évaluer si ces exigences sont remplies: L'architecte mandataire du groupement, présentera 3 références réalisées de mêmes nature et importance, datant de moins de 5 ans et illustrées de photographies "non reliées". Sur chaque planche de référence au format A3, il conviendra d'indiquer la nature de l'opération, le type de mission, la SHON, le nom du maître d'ouvrage et l'année de réalisation. Les co-traitants joindront leur liste générale de références.



III.2.4)



Marchés réservés:



20/02/2010 S36 ted.europa.eu



Communautés européennes – Services – Procédure négociée Supplément au Journal officiel de l'Union européenne



2/4



JO/S S36 20/02/2010 52742-2010-FR



Communautés européennes – Services – Procédure négociée



3/4



III.3)



CONDITIONS PROPRES AUX MARCHÉS DE SERVICES



III.3.1)



La prestation est réservée à une profession particulière :



III.3.2)



Les personnes morales sont tenues d’indiquer les noms et qualifications professionnelles des membres du personnel chargés de la prestation:



SECTION IV: PROCÉDURE IV.1) TYPE DE PROCÉDURE IV.1.1)



Type de procédure: Négociée.



IV.1.2)



Limites concernant le nombre d’opérateurs invités à soumissionner ou à participer: Nombre d’opérateurs envisagé 3.



IV.1.3)



Réduction du nombre d’opérateurs durant la négociation ou le dialogue:



IV.2)



CRITÈRES D’ATTRIBUTION



IV.2.1)



Critères d’attribution: Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous: 1. Taux d'honoraires. Pondération: 90. 2. Délais d'exécution. Pondération: 10.



IV.2.2)



Une enchère électronique sera effectuée:



IV.3)



RENSEIGNEMENTS D'ORDRE ADMINISTRATIF



IV.3.1)



Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur: 10 691 CST MOE 1743P.



IV.3.2)



Publication(s) antérieure(s) concernant le même marché: Non.



IV.3.3)



Conditions d’obtention du cahier des charges et des documents complémentaires ou du document descriptif:



IV.3.4)



Date limite de réception des offres ou des demandes de participation: 22.3.2010 - 12:00.



IV.3.5)



Date d’envoi des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats sélectionnés: 26.3.2010.



IV.3.6)



Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l’offre ou la demande de participation: Français.



IV.3.7)



Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre: Durée en jours: 120 (à compter de la date limite de réception des offres).



IV.3.8)



Modalités d’ouverture des offres:



SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES VI.1) IL S’AGIT D’UN MARCHÉ PÉRIODIQUE: VI.2)



LE MARCHÉ S'INSCRIT DANS UN PROJET/PROGRAMME FINANCÉ PAR DES FONDS COMMUNAUTAIRES:



VI.3)



AUTRES INFORMATIONS: Le présent avis tient lieu de reglement de consultation. Pas de dossier ou pièces complémentaires fournis aux candidats au stade de l'appel de candidatures.



20/02/2010 S36 ted.europa.eu



Communautés européennes – Services – Procédure négociée Supplément au Journal officiel de l'Union européenne



3/4



JO/S S36 20/02/2010 52742-2010-FR



Communautés européennes – Services – Procédure négociée



4/4



Les candidatures sous enveloppe cachetée, portant la mention "maîtrise d'oeuvre Bluffy - ne pas ouvrir", seront adressées par pli recommandé AR ou remises contre récépissé à : M le président directeur général. Semcoda. A l'attention de Mme Virion - bureau 312. 9 rue de la Grenouillère - BP 1007 Maginot 01009 Bourg-en-Bresse Cedex Transmission des candidatures et/ou des offres par voie électronique : non autorisée. Les candidats sélectionnés par la Commission, sur conformité administrative et analyse des références, seront invités à remettre une proposition au vu du dossier de consultation qui leur sera adressé par courrier. Date d'envoi du présent avis au JOUE et au BOAMP : 18.2.2010. VI.4)



PROCÉDURES DE RECOURS



VI.4.1)



Instance chargée des procédures de recours: TGI, 4 rue du Palais, 01000 Bourg-en-Bresse, FRANCE. Tél. +33 474241953.



VI.4.2)



Introduction des recours:



VI.4.3)



Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des recours:



VI.5)



DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS: 18.2.2010.



20/02/2010 S36 ted.europa.eu



Communautés européennes – Services – Procédure négociée Supplément au Journal officiel de l'Union européenne



4/4



























des documents recommandant













Service contract - Contract notice - 003008-2010 - FR 

Ville de Melun, HÃ´tel de Ville, rue Paul Doumer, Ã  l'attention de M. JÃ©rÃ´me Olzier, 77011 ... Adresse gÃ©nÃ©rale du pouvoir adjudicateur: http://www.ville-melun.fr.










 








Service contract - Contract notice - 063772-2010 - FR 

Adresse gÃ©nÃ©rale du pouvoir adjudicateur: http://www.sim-mayotte.com. Adresse auprÃ¨s de laquelle des informations complÃ©mentaires peuvent Ãªtre obtenues: ...










 








Service contract - Contract notice - 071019-2010 - FR 

E-mail: [email protected]. Fax. +33 467220217. Adresse auprÃ¨s de laquelle des informations complÃ©mentaires peuvent Ãªtre obtenues: ...










 








Service contract - Contract notice - 063540-2010 - FR 

Tribunal administratif de La Reunion, 27 rue Félix Guyon, BP 2024, 97488 Saint-Denis Cedex, FRANCE. Tél. +262 262924360. Fax +262 262924362. VI.4.2).










 








Service contract - Contract notice - 016855-2010 - FR 

SECTION I: POUVOIR ADJUDICATEUR. I.1). NOM, ADRESSES ET POINT(S) DE CONTACT: Office Public de l'Habitat de Dax, 62 rue Neuve ProlongÃ©e, ...










 








Service contract - Contract notice - 047651-2010 - FR 

Attestation d'assurance en cours de validité garantie biennale ou décennale, ... d'architecte et des certificats de capacité et / ou des attestations de maître.










 








Service contract - Contract notice - 060327-2010 - FR 

L'amÃ©nagement intÃ¨gre rÃ©seaux, chaussÃ©es, trottoirs, stationnement, pistes ou bandes cyclables, plantations et espaces verts, parvis, placette, signalÃ©tique et ...










 








Service contract - Contract notice - 074125-2010 - FR 

DÃ©lai global de paiement conforme Ã  l'article 91 du code des marchÃ©s publics. ... www.bercy.gouv.fr/formulaires/daj/daj_dc.htm, ou contenu identique sur papier libredocuments attestant des pouvoirs des ... (DÃ©claration du candidat) dans sa derniÃ










 








Service contract - Contract notice - 012210-2010 - FR 

Ville de Toulouse, commune de Toulouse, hÃ´tel de ville, place du Capitole, Ã  l'attention de ... Adresse gÃ©nÃ©rale du pouvoir adjudicateur: http://www.toulouse.fr.










 








Service contract - Contract notice - 199441-2009 - FR 

CG-Brazzaville: FED — Assistance technique pour le projet de ... Éligibilité: La participation au marché est ouverte à toutes les personnes physiques et morales ...










 








Service contract - Contract notice - 041647-2010 - FR 

Réalisation de levés topographiques aéroportés et de levés bathymétriques. .... Une déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont ...










 








Service contract - Contract notice - 066770-2010 - FR 

un terrain situÃ© 7 rue Pasteur/1bis-3 rue d'Ombreval Ã  Domont (95330). L'opÃ©ration sera certifiÃ©e habitat et environnement profil A, et devra obtenir Ã©galement le ...










 








Service contract - Contract notice - 004156-2010 - FR 

07/01/2010 S4 ted.europa.eu. Communautés européennes – Services – Procédure restreinte. Supplément au Journal officiel de l'Union européenne. 1/4.










 








Supply contract - Contract notice - 178404-2009 

EIB - Natural gas distribution equipment (TN-Tunis). 2009/S 123-178404. APPEL D'OFFRES INTERNATIONAL. NÂ° 2009 D/3619. MatÃ©riel de distribution du gaz ...










 








Contract notice 

E-mail: guichet-appel- · [email protected]. Adresse Ã  laquelle les offres ou demandes de participation doivent Ãªtre envoyÃ©es: Caisse des dÃ©pÃ´ts et.










 








Works - Contract notice - 010488-2010 - FR 

Effectif minimal en personnel occupÃ© dans le mÃ©tier concernÃ©: â€” chauffage, ventilation, climatisation, rÃ©gulation: 40 personnes,. â€” sanitaires: 18 personnes,.










 








Contract notice - 071361-2010 - FR - Amazon Simple Storage Service 

Suisse â€“ Services â€“ ProcÃ©dure ouverte. 1/6 ... 1470 Estavayer-le-Lac, SUISSE. ... prÃ©paratoires destinÃ©s Ã  l'itinÃ©raire cycliste indÃ©pendant de la route nationale.










 








Service contract - Design contest 

technologie (IUT) de l'université Lyon 2 Lumière à Bron. II.1.2). Description succincte: Mission de maîtrise d'oeuvre pour la construction d'un troisième bâtiment pour l'Institut universitaire de technologie de l'université Lyon 2 Lumière à Bron. — M










 








Service contract - Design contest - 084745-2009 - FR 

Communautés européennes – Services – Avis de concours. 1/3 ... 164937904. E-mail: [email protected]. Fax +33 164937901. Adresse ...










 








Service contract - Design contest - 300477-2009 - FR 

29/10/2009 S209 ted.europa.eu. Communautés européennes – Services – Avis de concours. Supplément au Journal officiel de l'Union européenne. 1/5.










 








Service contract - Design contest - 348028-2009 - FR 

F-Dammarie-lÃ¨s-Lys: Services d'architecte pour les bÃ¢timents. 2009/S 243-348028. AVIS DE CONCOURS. Ce concours est couvert par: la directive 2004/18/CE.










 








Service contract - Design contest - 001516-2010 - FR 

CommunautÃ©s europÃ©ennes â€“ Services â€“ Avis de concours. SupplÃ©ment au Journal officiel de l'Union europÃ©enne. 1/4. F-Biguglia: Services d'architecture.










 








Service contract - Design contest - 075710-2010 - FR 

F-Strasbourg: Services d'architecture, services de construction, services d'ingÃ©nierie et ... D'ORDRE JURIDIQUE, Ã‰CONOMIQUE, FINANCIER ET TECHNIQUE ... les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement .... Article










 








Service contract - Design contest - 037186-2010 - FR 

Ce concours est couvert par: la directive 2004/18/CE. SECTION 1: POUVOIR ADJUDICATEUR/ENTITÉ ADJUDICATRICE. I.1). NOM, ADRESSES ET POINT(S) DE CONTACT: Groupement entre Expansiel Promotion et Valophis La Chaumiere de L'Ile de France, ayant pour coord










 














×
Report Service contract - Contract notice - 052742-2010 - FR





Your name




Email




Reason
-Select Reason-
Pornographic
Defamatory
Illegal/Unlawful
Spam
Other Terms Of Service Violation
File a copyright complaint





Description















Close
Save changes















×
Signe






Email




Mot de passe







 Se souvenir de moi

Vous avez oublié votre mot de passe?




Signe




 Connexion avec Facebook












 

Information

	A propos de nous
	Règles de confidentialité
	TERMES ET CONDITIONS
	AIDE
	DROIT D'AUTEUR
	CONTACT
	Cookie Policy





Droit d'auteur © 2024 P.PDFHALL.COM. Tous droits réservés.








MON COMPTE



	
Ajouter le document

	
de gestion des documents

	
Ajouter le document

	
Signe









BULLETIN



















Follow us

	

Facebook


	

Twitter



















Our partners will collect data and use cookies for ad personalization and measurement. Learn how we and our ad partner Google, collect and use data. Agree & Close



